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iNDICES IBEX IBEX INDEXES B

Minimo Medio Cierre Dif.%
Minimum Average Close Dif.%
8.622,10 8.686,60 8.694,70 -1,36
26.699,10 26.898,70 26.923,80 -1,36
22.300,60 22.467,40 22.488,40 -1,36
22.361,70 22.528,90 22.549,90 -1,36
2.166,70 2.184,90 2.182,90 +1,36
13.380,60 13.449,40 13.455,40 -1,13
8.169,10 8.261,60 8.215,60 -2,56
2.519,60 2.532,40 2.534,10 -1,04
9.197,90 9.269,30 9.267,40 -1,67
494,40 498,50 499,70 -0,97
1.312,70 1.320,40 1.321,80 -0,95
1.483,40 1.492,40 1.498,10 -1,03
232,90 236,80 236,40 +2,74
IBEX 35® Inverso X3 (base 30-12-2003=15.000) 9.115,20 9.712,30 9.282,10 9.512,40 9.487,20 +4,08
IBEX 35® Inverso X5 (base 30-12-2011=10.000) 897,90 995,90 925,30 963,10 959,00 +6,80
IBEX 35® Inverso X10 (base 31-12-2013=10.000) 15,30 18,60 16,20 17,50 17,40 +13,73
IBEX 35® Doble Apalancado (base 30-12-2003=10.000) 4.060,60 4.011,00 3.883,20 3.942,60 3.950,10 -2,72
IBEX 35® Doble Apalancado Bruto (base 30-12-2003=10.000) 19.527,60 19.289,10 18.674,50 18.960,10 18.996,00 -2,72
IBEX 35® Doble Apalancado Neto (base 30-12-2003=10.000) 16.174,40 15.976,90 15.467,80 15.704,40 15.734,30 -2,72
IBEX 35® Apalancado X3 (base 30-12-2003=10.000) 552,60 542,50 516,40 528,50 530,00 -4,09
IBEX 35® Apalancado Neto X3 (base 30-12-2011=10.000) 6.723,80 6.600,60 6.283,20 6.430,70 6.449,30 -4,08
IBEX 35® Apalancado Neto X5 (base 30-12-2011=10.000) 354,30 343,50 315,60 328,60 330,20 -6,80
IBEX 35® Apalancado Neto X10 (base 31-12-2013=50.000) 240,80 226,10 188,20 205,80 208,00 -13,62

EFECTIVO NEGOCIADO EN LAS BOLSAS ESPANOLAS INDICES BOLSA DE MADRID
TURNOVER IN THE SPANISH STOCK EXCHANGES MADRID STOCK EXCHANGE INDEXES

Clase de Valor Del dia Day Precedente Cierre Dif.%
Type of Stock Efectivo Turnover Previous Close Dif.%
TOTAL EFECTOS PUBLICOS 874,67 863,28 -1,30
TOTAL OBLIGACIONES 3.868,57 3.81833 -1,30
PETROLEO Y ENERGIA
MATERIALES BASICOS,IND.Y CONS.
BIENES DE CONSUMO
SERVICIOS DE CONSUMO
SERVICIOS FINANCIEROS
TECNOLOGIA'Y TELECOMUNICACION.
SERVICIOS INMOBILIARIOS

Maéximo
Maximum

8.760,80
27.128,60
22.659,40
22.721,40
2.200,60
13.538,70
8.370,90
2.550,40
9.346,30
503,10
1.332,30
1.504,40
240,10

Precedente
Previous

8.814,60
27.295,30
22.798,60
22.861,00
2.153,60
13.609,40
8.431,60
2.560,70
9.415,40
504,60
1.334,50
1.513,70
230,10

IBEX 35® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX 35® con Dividendos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® con Dividendos Netos (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Capped Net Return (base 29-12-1989=3.000)
IBEX 35® Inverso (base 30-12-2003=10.000)

IBEX Medium Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Small Cap® (base 29-12-1989=3.000)

IBEX Top Dividendo® (base 31-12-1999=1.000)

FTSE4 Good IBEX® (base 31-12-2002=5.000)

IBEX 35® BANCOS (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® ENERGIA (base 30-12-2010=1.000)

IBEX 35® CONSTRUCCION (base 30-12-2010=1.000)
IBEX 35® Doble Inverso (base 30-12-2003=15.000)

Anual Anual
Efectivo Turnover

I.G.B.M. (Base 31-12-1985 = 100)
I.G.B.M. Total (Base 31-12-1985 = 100)
785.786.450,80
288.803.204,58
214.631.910,22
102.578.963,90
412.500.096,23
319.863.324,21
19.1156.314,51

7.081.858.344,66
3.064.496.261,54
1.940.088.520,22
1.176.731.107,49
5.323.074.424,70
3.554.564.107,73

207.052.022,38 ANO/YEAR CLXIX

TOTAL ACCIONES
TOTAL ETFS
TOTAL WARRANTS
TOTAL DERECHOS
TOTAL GENERAL

2.143.279.264,45
5.296.362,56
1.311.070,59
7.513.377,79

2.157.400.075,39

22.347.864.788,72
59.084.915,01
16.063.392,21
161.610.496,70

22.584.623.592,64

Direccion / Address:

Palacio de la Bolsa. Plaza de la Lealtad, 1
28014 Madrid

Teléfono / Telephone: (34) 91 709 5000

www.bolsamadrid.es
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INFORMACION PRIVILEGIADA Y OTRA INFORMACION RELEVANTE COMUNICADA EN EL DIiA
INSIDE INFORMATION AND OTHER RELEVANT INFORMATION DURING THE SESSION

AMPLIACIONES DE CAPITAL CAPITAL INCREASES

Valor Proporcién Concepto Precio Periodo Suscrip.
Stock Ratio Concept Emision Suscrip.Period
Issue
Price

DIVIDENDOS DIVIDENDS

Valor Concepto Bruto Fecha Ex-Dividendo Fecha Pago
Stock Concept Gross Ex-Dividend Date Payment Date

ADMISIONES/EXCLUSIONES ADMISSIONS/EXCLUSIONS

Valor Fecha Capital Admitido Capital Excluido
Stock Date Admitted Capital Excluded Capital

JUNTAS CON PRIMA SHAREHOLDERS MEETINGS

Valor Fecha Importe Observaciones
Stock Date Amount Remarks

OPA'S / OPV'S IPOs

Valor Fecha
Stock




